A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
Secretaria de Esportes e Promoção

de Qualidade de Vida

Botucatu,  17  de janeiro  de 2.022.

Exmo. Sr.
Rodrigo Rodrigues (Palhinha)

DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

Geraldo Pupo da Silveira, Secretário Municipal de Esportes e

Promoção da Qualidade de Vida, vêm, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável

Requerimento nº 957, aprovado em Sessão Ordinária de 06/12/2021 , da lavra do

Excelentíssimo Senhor Vereador Cula (PSDB), através do qual solicita  nos termos da Lei

Orgânica do Município, a instalação de uma acadêmia ao ar livre na Praça “Lucilene

Francisco”, localizada no Conjunto Habitacional “José Antonio Lungo(Brancão)”.

                        Informo que consideramos de grande importâcia tal solicitação, iremos
analisar junto a Secretaria Municipal de Infraestrutura a disponibilidade orçamentaria, para
possível atendimento de forma exequível,  planejada e econômica.

 Sem    mais,  aproveitamos   o   ensejo    para    renovar    nossos   votos

de  elevada  estima  e  distinta consideração.

Atenciosamente,